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Ruoveden kunnan hankintaohje oli 31.10.2023 kumoutuneen 
hallintosäännön osana. Hankintaohje oli hyvin yleispiirteinen, eikä antanut 
käytännön tukea hankintojen tekijälle.  

 
Hankintalakia tarkistettiin vuonna 2016, ja uusi laki julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) tuli voimaan 1.1.2017. Koska 
hankintalaki on päivitetty, on myös kunnan hankintaohje laadittava 
vastaamaan jo vuosia sitten tarkistettua hankintalakia. 

 
Hankintalain tavoitteena on tehostaa julkisten varojen käyttöä, edistää 
laadukkaiden, innovatiivisten ja kestävien hankintojen tekemistä sekä 
turvata yritysten ja muiden yhteisöjen tasapuoliset mahdollisuudet tarjota 
tavaroita, palveluja ja rakennusurakoita julkisten hankintojen 
tarjouskilpailuissa. 

 
Hankintayksiköiden on pyrittävä järjestämään hankintatoimintansa siten, 
että hankintoja voidaan toteuttaa mahdollisimman taloudellisesti, 
laadukkaasti ja suunnitelmallisesti olemassa olevat kilpailuolosuhteet 
hyväksi käyttäen ja ympäristö- ja sosiaaliset näkökohdat huomioon ottaen. 

 
Hankintalaki säätelee hankintoja, jotka ylittävät kansalliset ja EU-
kynnysarvot. Kansallisen kynnysarvon alittaviin hankintoihin, niin 
sanottuihin pienhankintoihin, ei hankintalakia sovelleta. Tämä tarkoittaa, 
että hankinnat voidaan toteuttaa yksinkertaisemmalla 
hankintamenettelyllä. 

 
Vaikka hankintalakia ei sovelleta pienhankintoihin, myös pienemmät 
hankinnat on toteutettava siten, että asioiden ja päätöksenteon 
valmistelussa noudatetaan yleisiä oikeusperiaatteita avoimuus, 
tasapuolinen ja syrjimätön kohtelu sekä suhteellisuus. 

 
Hyvän hankinnan periaatteita noudatettaessa eri kokoisten hankintojen 
toteutustavassa ei käytännössä ole isoja eroja.  
 
Uusi hankintaohje on laadittu opastukseksi kansalliset ja EU-kynnysarvot 
ylittävien hankintojen hankintaprosessiin sekä ohjeeksi kansallisen 
kynnysarvon alittavien hankintojen toteuttamiseen Ruoveden kunnassa. 

 
Hankintaohjetta on valmisteltu kunnanjohtajan johdolla johtoryhmässä. 

 
 Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan hankintaohjeen voimaan 

1.1.2024  alkaen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 


